
（令和4年9月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

健診未受診者に対
するアンケート等印
刷・封入封緘業務委
託

令和4年5月10日 1,116,500円 一般競争入札 令和4年6月15日 当該委託機関
株式会社ユニバーサルポスト
広島県広島市西区商工センター7-5-
52

健診に関するアン
ケート結果データ入
力業務委託

令和4年7月1日
事業主：＠50円

被扶養者：＠40円
一般競争入札 令和4年7月20日

全国健康保険協会香川
支部が指定する場所

ジェイエムシー株式会社
高知県高知市葛島4-3-30

香川支部の現状・課
題・事業結果に関する
広報媒体の封入封緘・
発送等業務委託

令和4年7月1日 556,116円 一般競争入札 令和4年7月29日
全国健康保険協会香川
支部が指定する場所

株式会社グロップ
岡山県岡山市中区穝東町2-2-5

令和4年度集団方式に
よる特定健診案内通
知作成業務委託

令和4年8月22日
850,500円
（税抜）

一般競争入札 令和4年10月3日
全国健康保険協会香川
支部が指定する場所

株式会社エスビーエフ
香川県高松市郷東町792-108

窓口受付システムの
購入及び搬入・設置等
業務委託

令和4年9月7日
441,800円
(税抜）

一般競争入札 令和4年10月21日
全国健康保険協会香川
支部

テルウェル西日本㈱四国支店
高松市観光町1-8-2　NTT香川支
店ビルC棟4F

文書等の保管及び管
理等に関する業務

令和4年9月7日

①保管料：＠60円、②新規入庫
料：＠50円、③入出庫料：＠50
円、④入出庫配送料：＠500円、
⑥保管箱購入費：＠350円（税
抜）

一般競争入札 令和7年9月30日
全国健康保険協会香川
支部が指定する場所

高松臨港倉庫株式会社
香川県高松市朝日新町23-24

以下余白

令和4年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会　香川支部
企画総務部長　手嶋　武実
香川県高松市鍛冶屋町3

契約担当者の名称及び所在地

契約事務取扱マニュアル


